~~

令和4年度政務活動費実績報告書

令和4年~10月7日

：

たつの市議会議長~ ~様

熟考灘髻舎審嶺●~ ~ ~
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり令和4
年度政務活動費実績報告書を提出します｡ ‘ ~ ~

支出

(単位:円）

＝~額 ≦: ~~ ~ ~傭~ : 考Ⅱ_竺： _｜
卜■ ~ ~ ≦& ~ ↑■ 卜~;~”~
■■~ ~172“01地方議員研究会主催ｾﾐ ~

lb■蕊…|舎賑菫雲活動佼臘
|■■■~~ |■ﾛ■| ~ ~ ~ ~ l
|H■■~ ~ ~ ~ ~ ~|| : ~~ ~ ~~
I~ " ~ ~ ~ : i~~ j~ ~｣｜≦〃
|■■■■■■| ~ ~ ~ ~ ~
｢~一~ 』5諏詞■■Ⅱ』 ~ ~ *~ ~ ~■■■■■■

|~ ~ ~ i ~ ~科~目~
|調査研究費 ~
厩疹費" ; 了う〒－
|広報費Ⅲ ､ ~三三
|広聴費 ~ 〆 ~
|要請陳情活動費
塵露豊n/~
匿料作成費;~ ≦
|資料購入費 ~~ ~ ~ ~~

？■？=“

I

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

ｸブの

園γ震蔑、零
－4‘躯‘－7

？

令和4年度政務活動費実績報告書

令和5年1月10日

たつの市議会議長 様

会派~名志政会

会派代表者名木南裕樹 ●~
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり令和4
年度政務活動費実績報告書を提出します。

』

支出

(単位:円）

考備金額‘ 科目

調査研究費 ~

研修費 ~

広報費~

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費

資料購入費

|入件費
事務所費

｜ 合 ~ ロ，…罫

30,0301D~file購読料

I ． ’

30,030

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

苓茄Z年度政務活動費実績報告書

令和5年4月10日

たつの市議会議長 様

会 ~派名志政会

会娠代羨請増網裕樹●
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により､~下記のとおり令和4
年度政務活動費実績報告書を提出します。 ~

支出

(単位:円）

考備金~額． 科目

調査研究費 ，

研修費

広報費

広聴費

要請。陳情活動費

会議費資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費 ~

合 ~ ~ ~計

212,8451志政会通信

8,5411書籍

221，386

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

ノ

令和4年度政務活動費実績報告書

令和5年4月10日

たつの市議会議長 様

会派名志政会

会派代表者名木南裕樹 ●
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により~、下記のとおり令和4
年度政務活動費実績報告書を提出します。 ~~

支出

(単位:円）

考備金額~ 科目

調査研究費

研修費

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

会議費 ~

資料作成費 ~ ，

資料購入費

人件費 ~

事務所費

合 計

77011志政会通信振込手数料

■

1

5501書籍配送料

1，320

(注)'備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。